
香川県立善通寺西高等学校
閉校事業賛助募金趣意書

　同窓会会員の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日ごろは、母校善通寺西高等学校ならびに善通寺西高等学校同窓会発展のために何かと

ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、善通寺西高等学校は来年平成２１年３月で閉校を迎えようとしています。閉校を迎える

に当たり、昨年１２月の総会において閉校事業として閉校式、巨樟の発刊、校名碑の設置が提

案され、理事会において募金活動の実施が決定しました。

　つきましては、母校に深いご理解とご協力をいただいております皆様方から、ご援助をお寄

せいただき、閉校事業の達成を図りたいと存じます。

　諸事多端の折、まことに恐縮に存じますが、上記趣旨にご賛同いただきまして、格別のご支

援、ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

平成20 年　３月吉日

　香川県立善通寺西高等学校

善通寺西高等学校閉校事業賛助会

会長　　安　藤　末　雄

（善通寺西高等学校同窓会会長）

１．閉校事業

　（１）校名碑の設置

　（２）閉校式の開催

　（３）巨樟の発刊

２．募金目標額　　　１ ,０００ ,０００　円

３．募金期間　　　平成２０年　４月１日から　７月３１日まで

大勢の同窓生の方々からご協力をいただきました。

ありがとうございました。


